
SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI/MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

PROVINCIA DI COSENZA 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 

 

DETERMINAZIONE N. 107  DEL 29.04.2011 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA SAGULO ANNA PER 

FORNITURA MATERIALE ELETTRICO OCCORRENTE PER IL RIPRISTINO DELLA PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che l’ Impresa Franco Giglio di Giglio Pantaleone & C. s.a.s., appaltatrice dei lavori di 

manutenzione della pubblica illuminazione, comunicava che causa delle avverse condizioni atmosferiche, si 

sono verificati dei guasti sulla rete elettrica di pubblica illuminazione in via Sprovieri; 

Che l’impresa menzionata per poter ripristinare i tratti interessati, chiedeva la fornitura del materiale 

occorrente; 

Che detto materiale elettrico  occorre acquistarlo presso negozi locali nel rispetto della concorrenza ed 

economicità; 

Che quanto richiesto è stato regolarmente fornito dalla ditta Sagulo Anna da Fagnano Castello all’impresa 

copra citata; 

Che la ditta menzionata ha fatto pervenire fattura n. 10  del 30.03.2011 di € 130,02 IVA compresa; 

Che pertanto occorre impegnare la spesa di € 130,02; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di impegnare e  liquidare per quanto sopra alla ditta Sagulo Anna da Fagnano Castello la fattura  n. 10 del 

30.03.2011  di € 130,02 IVA compresa, per fornitura materiale elettrico occorrente per il ripristino della 

pubblica illuminazione in via Sprovieri, con accreditamento sul conto IBAN IT 17 Y 08892 80730 

0000000448 Banca di Credito Cooperativo dei Due Mari Filiale di Fagnano Castello; 

Di dare atto che la spesa di € 130,02 trova copertura finanziaria sul cap. 1938 del bilancio;  

Lotto CIG [205628975B] 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u.    

                      

                  Il Responsabile del servizio n.3 

                                        Ing. Servidio Giacomino 

 

 

 
 


